
                   Do Centra sociálních služeb Prostějov, p.o. přijmeme 

Terénního pracovníka v sociálních službách (pečovatel/ka)  

Služby poskytujeme v regionu města Prostějov včetně přilehlých obcí Bedihošť, Biskupice, 

Čelechovice na Hané, Doloplazy, Držovice, Dřevnovice, Hrdibořice, Hrubčice, Hruška, 

Koválovice – Osíčany, Klopotovice, Kralice na Hané, Mořice, Mostkovice, Nezamyslice, 

Němčice nad Hanou, Olšany u Prostějova, Pavlovice u Kojetína, Slatinky, Smržice, Srbce, 

Tištín, Tvorovice, Víceměřice, Vitčice, Vrbátky, Vrchoslavice, Žešov 

Posláním pečovatelské služby je pomáhat seniorům i zdravotně postiženým občanům, 

kteří vzhledem ke svému stáří nebo nemoci potřebují pomoc druhého člověka, aby 

mohli zůstat co nejdéle ve svém přirozeném prostředí. Dodávat jim po psychické stránce 

sílu a energii žít plnohodnotně i v pokročilém věku a své nepříznivé sociální situaci. 

Náplň práce: 

 péče o klienty v jejich domácnosti (pomoc při podání stravy, hygieně, oblékání atd.) 

 vykazování poskytované péče a vedení dokumentace 

 účast na poradách, supervizích a aktivitách pořádaných organizací 

 

Požadujeme: 

 kladný přístup k seniorům a lidem se znevýhodněním 

 schopnost samostatné i týmové práce 

 zdravotní způsobilost a přiměřenou fyzickou zdatnost 

 trestní bezúhonnost 

 dobré komunikační schopnosti,  

 spolehlivost, zodpovědný přístup, flexibilitu 

 základní práci na PC (word, internet) 

 odolnost vůči stresu, dobrý zdravotní stav 

 řidičský průkaz sk B 

 

Nabízíme: 

 práci na hlavní pracovní poměr (úvazek 1,0) 

 pracovní smlouvu na dobu určitou 

 zázemí stabilní a dynamické příspěvkové organizace 

 práci v sehraném týmu pečovatelek 

 5 týdnů dovolené 

 stravenky ve výši 70,- 

 po roce možnost čerpání z FKSP 

 supervizní a metodickou podporu  

Výhodou bude: 

kvalifikace nebo kurz pracovníka v sociálních službách dle zákona 108/2006 Sb. (není však 

podmínkou, je možné absolvovat po adaptační době) 

 

KONTAKT : 

Personalistka  

Kateřina Dvořáková 582 321 401, 778 880 663 


